
 

Uchwała nr  14/I/2021/ZO  

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 31 stycznia 2021 r. 

 

 

 

w sprawie: przyjęcia regulaminu Okręgowego Kapitanatu Sportowego  
 

Na podstawie § 47 pkt. 12 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu PZW we 

Wrocławiu uchwala: 

 

§ 1 

 

1. Zarząd Okręgu PZW Okręg we Wrocławiu uchyla Uchwałę Zarządu Okręgu PZW 

Okręg we Wrocławiu nr 293/ZO/2019 z dnia 24 października 2019 r.  

2. Zatwierdza regulamin Okręgowego Kapitanatu Sportowego, który stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. sportu oraz Kapitanowi Sportowemu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

     Sekretarz ZO PZW                        Prezes ZO PZW 

         we Wrocławiu               we Wrocławiu 

 

 

 

 

 

 

Głosowało: 

 

ZA    - 

 

PRZECIW   - 

 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 


